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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خبرداد:

پیشرفت 55 درصدی تصفیه خانه 
فاضلاب شهرجدید گلبهار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: 
عملیات اجرایی ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
شهرجدید گلبهار با ظرفیت 30 هزار متر مکعب در شبانه 
روز که سال گذشته آغاز شد، تاکنون 55 درصد پیشرفت 

داشته است.
حسین اسماعیلیان  در گفت و گو با  ایرنا افزود: این 
با  خصوصی  بخش  گذاری  سرمایه  با  خانه  تصفیه 
هزینه ۷00 میلیارد ریال و به روش B.O.T یا خرید 
طبق  گفت:  اجراست.وی  حال  در  پساب  تضمینی 
برآورد صورت گرفته این پروژه نیمه دوم سال 9۷ به 
بهره برداری می رسد ولی باتوجه به پیشرفت فیزیکی 
 پیش بینی می شود زودتر از موعد به بهره برداری برسد.
او به ساخت 40 هزار واحد مسکن مهر در شهرجدید 
گلبهار اشاره و بیان کرد: برای افق 1405 پیش بینی 
شده جمعیت این شهر به 250 هزار نفر برسد. برای جمع 
آوری فاضلاب این جمعیت تصفیه خانه ای با ظرفیت 40 

هزار مترمکعب در شبانه روز نیاز است.

رئیس اداره جنگل داری و جنگل کاری اداره 

کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خبرداد:

  تهیه طرح مدیریت منابع 
 جنگل ها برای حفاظت 

از رویشگاه های بردسکن
نوری/ رئیس اداره جنگل داری و جنگل کاری اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی از تهیه طرح 
مدیریت منابع جنگل ها به منظور حفاظت از رویشگاه 

های شهرستان بردسکن خبرداد. 
مهندس حمید آهنی به خبرنگار ما گفت: طرح جنگل 
دو  ظرف  بردسکن  شهرستان  در  منظوره  چند  های 
ماه آینده به تصویب خواهد رسید تا این مهم از سال 
آینده دارای ردیف اعتباری شود. وی با بیان این که 
های  بوستان  قالب  در  سبز  فضای  تعهد  درصد   25
روستایی و جنگل کاری، مجاز به کاشت نهال هستند، 
افزود:در 10 سال گذشته با کاشت 800 هزار اصله 
نهال بیش از 250 هکتار جنگل کاری برای غنی سازی 
در شهرستان بردسکن صورت گرفته است. رئیس اداره 
جنگل داری و جنگل کاری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان رضوی با اشاره به این که در کشور 
شش رویشگاه وجود دارد، گفت: طرح صیانت از جنگل 
های ایران تورانی در خراسان رضوی قرار دارد که امید 
است از سال آینده شهرستان بردسکن نیز از اعتبارات 
این طرح برخوردار شود. وی مساحت جنگل های استان 
را یک میلیون هکتار اعلام کرد و گفت: میزان رویشگاه 
طبیعی در شهرستان بردسکن در 10 سال اخیر تاکنون 

به بیش از 250 هکتار افزایش یافته است. 

اخبار

شهرستان ها

رئیس آموزش و پرورش خوشاب : 

45 درصد مدارس خوشاب 
فرسوده است 

پورسخاوت -رئیس آموزش و پرورش خوشاب گفت: 
45 درصد از فضاهای آموزشی این شهرستان قدیمی 
و فرسوده است و بازسازی آن نیاز به کمک نیکوکاران 
خبرنگار  وگوبا  گفت  در  معصومی  براتعلی  دارد. 
خراسان رضوی اظهارکرد: هم اکنون 113 مدرسه 
در شهرستان خوشاب وجود داردکه ظرف یک سال 
اخیر سه طرح آموزشی و ورزشی با هزینه 21 میلیارد 
ریال با مشارکت افراد نیکوکار و اداره کل نوسازی 
توسعه و تجهیز خراسان رضوی در این شهرستان اجرا و 
بهره برداری شده است. وی ادامه داد: در همین زمینه 
خوابگاه شبانه روزی دخترانه فدک روستای داراب با 
هزینه 9 میلیارد ریال در سه طبقه و مدرسه پنج کلاسه 
بخش مشکان با هزینه چهار میلیارد و 500 میلیون 
ریال ساخته شدند. معصومی تصریح کرد: همچنین 
سالن ورزشی روستای شم آباد با هزینه هفت میلیارد 
و 500 میلیون ریال به بهره برداری رسید و سه سالن 
ورزشی در روستاهای رباط جز، مشکان و نوده انقلاب 
در دست ساخت است که سالن ورزشی رباط جز و 
رئیس  دارند.  پیشرفت  درصد   ۷5 از  بیش  مشکان 
آموزش و پرورش خوشاب گفت: هم اکنون 85 درصد 
مدارس روستایی این شهرستان به سامانه گرمایشی 
شوفاژ و وسایل استاندارد مجهز و تنها 10 مدرسه در 
مناطق روستایی باقی مانده است که تا پایان امسال به 

سامانه گرمایشی استاندارد مجهز می شوند. 

معاون اداره کنترل و سیلاب آبخوان داری 

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

  برخورداری 18 شهرستان استان
 از اعتبارات کویر مرکزی

اداره  داری  آبخوان  سیلاب  و  کنترل  اداره  معاون 
از  کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی 
برخورداری 18 شهرستان استان از اعتبارات کویر 
مرکزی خبرداد. یحیایی درگفت و گو با خبرنگار ما 
آبخیز،  حوزه  در  مردم  مهم  نیازهای  از  یکی  گفت: 
احداث بندهای خاکی و سنگ ملاتی است که اجرای 
آن به توسعه کشاورزی و جلوگیری از مهاجرت مردم 
با  وی  شود.  می  منجر  شهرها  سمت  به  روستاها  از 
بیان این که خراسان رضوی از ردیف اعتبارات کویر 
مرکزی برخوردار است، افزود: امسال سه میلیارد 
تومان اعتبار به خراسان رضوی تخصیص یافته که 
سهم شهرستان بردسکن ازاین میزان اعتبار 100 
میلیون تومان است. یحیایی با بیان این که در اکثر 
شهرستان های استان طرح های مطالعاتی از اجرا 
جلوتر است،تصریح کرد: هر شهرستان استان دارای 
یک ردیف اعتبار استانی است که سهم هر شهرستان 

نیز 100 میلیون تومان است.

یک ماه ازبارش باران شدید و جاری شدن سیل در 
ارتفاعات کوه های ا... اکبر و هزارمسجد د ردو 
گذرد.  می  ها  کوه  این  جنوبی  و  شمالی  دامنه 
 ، میر  چهل  های  تفرجگاه  مناطق  در  سیل  این 
امام قنبر وروستاهای مناطق میانکوه ، تکاب ، 
چاپشلو و تیرگان و دیگر مناطق   خسارات زیادی  به 
روستاییان و گردشگران وارد کرد.پس از جاری 
شدن سیل نیروهای امداد برای نجات جان سیل 
زدگان وارد عمل شدند. 2 نفر درتفرجگاه چهل 
میر و روستای تیرگان طعمه سیل شدندو جان 
باختندو بیش از 50 دستگاه وسیله نقلیه را  سیل 
برد. علاوه براین براثر شدت سیل خسارات قابل 
توجهی به مزارع، باغ ها، راه های روستایی ، اماکن 
روستایی ، استخر پرورش ماهی و غیره واردشد که 
تاکنون اقدامات موثری برای جبران خسارات وارد 
شده به مردم واموال عمومی انجام نشده است و 
مردم ومسئولان منطقه برای دریافت کمک های 
دولت لحظه شماری می کنند و در انتظار این کمک 
ها هستند.دراین خصوص  با تعدادی از روستاییان 
خسارت دیده گفت وگو کردیم و آن ها با ابراز گلایه 
از نبود اقدام موثر برای جبران خسارات وارد شده 

خواستار کمک دولت دراین زمینه شدند.

با ابری شدن هوا مردم خواب ندارند	 
عربی عضو شورای اسلامی  روستای پرکند دراین 
باره می گوید:با جاری شدن سیل تعدادزیادی 
از اماکن مسکونی و نگهداری ازدام این روستا 
برای چندمین بار دچار سیل زدگی شد و با این 
از  خسارات  جبران  برای  زیادی  تقاضاهای  که 
سوی مردم داشتیم، برای کمک به اهالی این 

روستا اقدامی نشده است. بسیج و سپاه مقداری 
کمک مردمی ازقبیل خوارو بار و غیره به خانواده 
های سیل زده داده اند. وی افزود: با این که برای 
چندمین بار از مسئولان خواسته ایم مسیر سیلاب 
ولی  کنند  منحرف  روی  روستای  پرکند  از  را 
تاکنون کاری انجام نشده است و با ابری شدن هوا 
مردم شب ها خواب ندارند و  احساس می کنند 
سیل  این روستا را ریشه کن خواهد کرد. عربی 
افزود: انحراف مسیر سیل از روی این روستا بسیار 
ضروری است و درصورتی که اقدام نشود روستا با 

خطر مواجه خواهد شد .

مردم  توان ترمیم قنات و کانال راندارند 	 
رمضانی یکی از اهالی روستای داغدار نیزگفت: 
با جاری شدن سیل بی سابقه بخشی از کانال آب 
رسانی این روستا درحدی خسارت دیده است 
و  راندارند  کانال  و  قنات  ترمیم  توان  مردم  که 
ضروری است از سوی ارگان های دولتی مساعدت 
لازم انجام شود. نادری یکی از اهالی روستای 
تیرگان نیزگفت: با جاری شدن سیل بی سابقه 
تعدادزیادی از واحدهای مسکونی به طور 100 
درصد خسارت دیده اند ولی تاکنون برای کمک به 

اهالی اقدامی نشده است .

4 میلیارد خسارت به چهل میر 	 
 سلحشور رئیس اداره محیط زیست درگز با اعلام 
به  خسارت  تومان  میلیارد  چهار  حدود  که  این 
تفرجگاه چهل میر وارد شد، تصریح کرد: مدیر 
کل اداره محیط زیست استان پس از جاری شدن 
سیل دوبار به شهرستان آمدند و قول هایی را نیز 
برای کمک به تفرجگاه دادند که کار پاک سازی 
تفرجگاه انجام شده و با کمک اداره کل ترمیم 
فضای تفرجگاه درحال انجام است ولی  برای 
اقدامات زیربنایی از قبیل سیل بندها در مسیر 

سیلاب نیاز به تخصیص اعتبار داریم و امیدواریم 
مسئولان مربوط برای جبران خسارات وارد شده 

به محیط زیست مساعدت لازم راداشته باشند.

20 میلیون تومان کمک 	 
باقریان مدیر جهاد کشاورزی درگز نیزگفت: با 
جاری شدن سیل خسارات چشمگیری به قنوات و 
کانال های آب رسانی واردشد و با پیگیری هایی که 
داشتیم تاکنون مبلغ 20 میلیون تومان به صورت 
بلاعوض از سوی ستاد حوادث مترقبه برای ترمیم 
کانال های آب رسانی و قنوات اختصاص یافته است 
ودر نظر داریم با 50 درصد خودیاری مردم کار 
ترمیم کانال ها انجام شود.وی افزود: برای جبران 
خسارات وارد شده به مزارع و باغ ها، گزارش کاملی 
به استان و ستاد حوادث ارسال شده ولی تاکنون 
مساعدتی صورت نگرفته واین در حالی است که 
امسال پدیده خشکسالی نیز گریبان گیر مردم 
منطقه شده و ضروری است مسئولان توجه ویژه ای 

به این شهرستان داشته باشند.

مشکل آب شرب 9 روستای خسارت 	 
دیده کاملا حل شده است

حمیدی فرماندار شهرستان درگز نیز با بی سابقه 
خواندن این سیل گفت: به رغم تمام تلاش های 
انجام شده در اولین قدم اعتباراتی برای ترمیم 
هم  و  است  یافته  اختصاص  روستایی  های  راه 
اکنون اداره راه شهرستان د رحال ترمیم راه های 
خسارت دیده است. وی افزود: با تلاش های انجام 
شده مشکل آب شرب 9 روستای خسارت دیده 
کاملا حل شده و هزینه انتقال وسایل خسارت 
دیده وهزینه امکانات غذایی و امدادرسانی اولیه 
نیز تامین و پرداخت شده است ولی برای جبران 
خسارات وارد شده به مردم و دیگر بخش ها درحال 
استان  به  ها  خسارت  کلیه  و  هستیم  پیگیری 
منعکس شده و در انتظار دریافت کمک های دولت 

برای جبران خسارات وارد شده هستیم .

گزارشی از وضعیت مناطق سیل زده درگز یک ماه پس از حادثه

همچنان غرق در مشکلات پس از سیل
گزارش میدانی

مقصودی

اخبار
شهرستان ها

 برپایی نمایشگاه قناری 
در تربت جام 

نمایشگاه  عیدسعیدغدیرخم  با  حقدادی-همزمان 
بیش از هزار و500 قناری به همت سه نفر ازعلاقه 
مندان به این پرنده آقایان شاملو،چمنی وعلمی در 
خیابان موسی بن جعفر)ع( تربت جام برگزارشد.در این 
نمایشگاه که با استقبال بی نظیر مردم شهرستان  تربت 
جام همراه بود، بیش از هزارو500 قناری از نژادهای 
کرست گلاتر،جیستر،جی یوس،فری و سوپر،رسمی 
بلند وکشیده به نمایش گذاشته شد.در این نمایشگاه 
هر پرنده از سه میلیون ریال تا 10 میلیون ریال قیمت 

گذاری شده است.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 

خراسان رضوی خبر داد: 

 دستگیری باند حفاران غیر مجاز
 در نیشابور 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خراسان رضوی از 
دستگیری باند حفاران غیر مجاز در منطقه تاریخی دشت 
ملحه و میانجلگه شهرستان نیشابور خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی میراث فرهنگی استان،کیانی مقدم، 
اظهار کرد: در تاریخ 13شهریور در بخش میانجلگه 
نیشابور در بازدید و گشت زنی های نیروهای یگان 
میراث فرهنگی یک حفار غیر مجاز دستگیر شد.وی 
افزود: در این حفاری یک آب انبار قدیمی در منطقه 
پیدا شده است که  کارشناسان میراث فرهنگی آن 
را بررسی می کنند.وی تصریح کرد: پس از بازجویی 
های صورت گرفته از متهم  سرنخ هایی از یک باند 
حرفه ای به دست آمد و یک دستگاه خودروی کفی و 
بولدوزر در این زمینه توقیف شد.وی تصریح کرد: در 
تاریخ 15شهریور نیز دو حفار غیر مجاز دیگر در منطقه 
 تاریخی دشت ملحه شهرستان نیشابور دستگیر شدند.

اخبارکوتاه

شهرستان ها

*رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
سبزوار گفت: 20 اثر تاریخی، میراث فرهنگی، معنوی 
داورزن،  جغتای،  جوین،  شهرستان های  طبیعی  و 
خوشاب و سبزوار در نوبت و ردیف ثبت فهرست آثار ملی 

کشور است.
*اعضای کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از 
فعالیت های سایت موزه شادیاخ نیشابور و مرمت آرامگاه 

عطار و خیام بازدید کردند.
 اصغری/ دانش آموزان فریمانی در المپیاد علوم تجربی 
که با حضور دانش آموزان نخبه استانی برگزار شد، به 

مقام سوم این مسابقات دست یافتند.
*شانزدهمین جشنواره فیلم رأفت و بیست و دومین 
هفته فیلم و عکس نیشابور از 19 تا22 شهریور96در 

نیشابور برگزار می شود.
*رئیس اداره میراث فرهنگی،صنایع دستی وگردشگری 
گناباد گفت: هنرمندان سفالگر گناباد در یازدهمین 
جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام ایران زمین در استان 

گلستان حضور پیدا کردند.
راسخی نیا/ رئیس اداره نیشابور اعلام کرد: اثر تاریخی 
مسجد جامع با مساحتی حدود هشت هزار متر مربع 
از جمله قدیمی ترین آثار به جا مانده در شهر نو بنیاد 

نیشابور است. 
نوری/ کارشناس امور عشایر آموزش و پرورش بردسکن 
از مختلط بودن 80 درصد مدارس مناطق عشایری این 

شهرستان خبرداد.
وی با بیان این که در این مدارس 620 دانش آموز  
دختر و پسر در سه مقطع  ابتدایی ، متوسطه اول و دوم  
مشغول به تحصیل هستند، افزود: از این تعداد  280 
دانش آموز در مقطع ابتدایی به صورت مختلط مشغول 

به تحصیل  هستند.  
*پلیس خواف در بازرسی از یک کامیونت 21 کیلو و 

۷00 گرم تریاک کشف کرد.
نوری/ رئیس اداره تامین اجتماعی خلیل آباد گفت: 
مجموع پرداختی های بلند مدت و کوتاه مدت شعبه 
تامین اجتماعی خلیل آباد در یک سال گذشته  )سال 95 
و چهار ماهه اول سال 96 ( حدود  51 میلیارد و 450 

میلیون ریال است. 

عضو کمیسیون عمران مجلس:

ساخت 4۰ هزار واحد مسکن مهر در 
شهری مانند گلبهار توجیه ندارد

 نوری- مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد گفت: در یک سال گذشته حدود 15 
میلیارد ریال اعتبارات بانکی برای خرید تراکتور و ادوات کشاورزی به کشاورزان پرداخت شده است. 
به گزارش خراسان از خلیل آباد، مجید طاهرپور به خبرنگار ما اظهار کرد: از سال گذشته تا کنون 23 
تراکتور جدید با تسهیلات بانکی به ناوگان مکانیزاسیون شهرستان خلیل آباد اضافه شده است. وی از 
ورود ماشین آلات نوین شامل لولرلیزری، چیزل پیکر، هرس پنوماتیک و سمپاش توبینی به شهرستان 
برای اولین بار خبر داد واضافه کرد: با ورود این گونه ماشین آلات به شهرستان، کشاورزی منطقه به سمت 

کشاورزی نوین و پیشرفته در حال حرکت است. 

 حقدادی-رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی تربت جام به خبرنگار خراسان 
گفت: نخستین همایش ملی خنیاگران جام باحضور معاون هنری وزارت ارشاد ومدیرکل خراسان باهدف 
بزرگداشت15 استاد فقید و پیش کسوت حوزه موسیقی مقامی روزهای22 و23 شهریور درتالار جامی 
تربت جام برگزار می شود.نعمت ا... فیاض افزود: دراین همایش ضمن تجلیل از استادان بزرگ حوزه 
موسیقی مقامی جام تعداد ده مقاله برگزیده ارائه می شود همچنین از یک نرم افزار موسیقی مقامی 
رونمایی خواهدشد.وی ادامه داد: دراین همایش ، استادان پیش کسوت موسیقی مقامی  اجرا خواهند 

داشت ومسئولان وکارشناسان این رشته به ایراد سخن خواهند پرداخت. 

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: ساخت 40 هزار واحد 
مسکن مهر در شهری مانند گلبهار توجیه ندارد.به گزارش  تسنیم ،حمید بنایی نماینده گناباد در مجلس 
شورای اسلامی گفت:در نظر بگیرید در همین شهر جدید گلبهار توجیهی برای ساخت 40 هزار واحد 
مسکن مهر وجود ندارد اما این کار انجام شده است البته ما در موقعیت دولت قبلی نیستیم که بدانیم چه 
توجیهاتی در آن زمان وجود داشته است. برخی از خانواده ها با این طرح واقعا خانه دار شدند اما بهتر بود 
کار کارشناسی بیشتری در این حوزه انجام می شد. به عنوان مثال در برخی شهرها می توانستیم وارد 

بافت فرسوده شویم و سرمایه گذاری را برای نوسازی این بافت ها انجام دهیم.

رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی تربت جام :

نخستین همایش ملی خنیاگران22 و23 
شهریور درتربت جام برگزار می شود

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبر داد:

 توزیع 15 میلیارد ریال برای خرید 
ادوات کشاورزی در خلیل آباد

چهره ها و خبرها

حادثه تلخ درمحور قوچان- چناران

خواب مرگبار
5 کشته در حادثه انفجار تانکر سوخت

ایشان زاده-حادثه واژگونی تانکر سوخت که به گفته رئیس 
راننده  آلودگی  خواب  علت  به  رضوی  خراسان  راه  پلیس 
تانکر اتفاق افتاد در محور قوچان- چناران منجر به انفجار 
و کشته شدن 4 سرنشین خودرو پژو و راننده تانکر سوخت 
در  نیز  قوچان  انتظامی  فرمانده  قدمگاهی  سرهنگ  شد. 
این باره گفت: تانکر حمل سوخت به علت انحراف از جاده 
وواژگون شدن دچار انفجار شده است و یک دستگاه خودرو 
پژو در حال عبور از همان مسیر و نزدیک محل حادثه بوده که 
بر اثر پاشیده شدن بنزین ناشی از انفجار تانکر روی آن ، آتش 
گرفته است و متاسفانه چهار سرنشین این خودرو که یک نفر 
آن خردسال بوده درآتش سوخته وجان باخته اند و راننده 
تانکر نیز  جان خود را ازدست داد. مقصر حادثه راننده تانکر 
تشخیص داده شد و علت دقیق حادثه دردست بررسی است.

و  مشهد  قوچان-  محور   15 درکیلومتر  حادثه  افزود:  وی 
محدوده کلاته بلوریان قوچان در ساعت 14:11 اتفاق افتاد 
که با واژگونی تانکر، جاده مسدود شد و تا حدود ساعت 16:30 
 ، محور بسته بود و هم اکنون ترافیک در جاده برقرار است.
درهمین باره  رئیس پلیس راه خراسان رضوی، خستگی و 
خواب آلودگی راننده تانکر حمل سوخت را علت واژگونی و 
حریق این تانکر و خودروی پژو 405 در مسیر قوچان - مشهد 
اعلام کرد.سرهنگ هادی امیدوار به  ایرنا گفت: تانکر حمل 
سوخت عصر دیروز به علت خواب آلودگی راننده در کیلومتر 15 
جاده قوچان- مشهد، واژگون و دچار انفجار و حریق شد. وی 
با بیان این که راننده تانکر داخل آن محبوس و در آتش سوخت، 
افزود: هنگام بروز این حادثه یک دستگاه خودروی پژو 405 
نیز که در حال عبور از آن مسیر بود بر اثر پاشیده شدن سوخت 
بنزین از تانکر مزبور دچار آتش سوزی شد. وی اظهار کرد: چهار 
سرنشین این خودرو نیز در پی آتش سوزی خودرو جان باختند. 
وی گفت: هم اکنون مسیر مزبور ایمن سازی شده و تردد در آن 

در جریان است.

مرگ دلخراش عابر پیاده در محور 
فاروج- قوچان

برخورد خودروی پژو پارس با دو عابر پیاده در محور فاروج- 
قوچان عابر سالخورده را به کام مرگ کشاند.سرهنگ رضا 
قدمگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان قوچان با اعلام این 
خبر گفت: ساعت 22:05 یک شنبه شب یک فقره تصادف 
110 اعلام شد  جرحی در محور فاروج – قوچان به مرکز 
و ماموران پاسگاه انتظامی »شهرکهنه« به همراه عوامل امدادی 
و پلیس راه برای بررسی موضوع، به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد دو عابر پیاده 
که قصد عبور از عرض جاده را داشتند با خودروی پژو پارس که 
از فاروج به سمت قوچان در حال حرکت بود، تصادف کردند. 
سرهنگ قدمگاهی تصریح کرد: در این حادثه راننده خودروی 
سواری و دو عابر پیاده به شدت مصدوم شدند که گروه امدادی 
آنان را به بیمارستان شهر قوچان منتقل کرد. متاسفانه به رغم 
تلاش پزشکان یکی از عابران پیاده  به علت شدت جراحات وارد 
شده فوت کرد. وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه، علت 

حادثه را بی توجهی به جلو از طرف راننده سواری پژو پارس 
اعلام کرده اند. 

برق، جان زن جوان را گرفت
زنی جوان در روستای سرآسیاب چناران بر اثر برق گرفتگی 
جان باخت.سرهنگ برات اویسی فرمانده انتظامی شهرستان 
چناران با اعلام این خبر گفت: در ساعت 13 روز گذشته در 
پی گزارشی به مرکز 110 مبنی بر یک مورد برق گرفتگی 
در روستای سرآسیاب از توابع شهرستان چناران، بلافاصله 
گروهی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی 
های به عمل آمده مشخص شد، خانمی 24 ساله هنگام آویزان 
کردن لباس های خیس روی بند فلزی لباس دچار برق گرفتگی 
شده و فوت کرده است. سرهنگ اویسی تصریح کرد: برابر 
اعلام کارشناسان حاضر در محل، میخ بند لباس به قسمتی 
از دیوار که محل عبور سیم برق بوده، اتصال داشته است. وی 
خاطرنشان کرد: جسد متوفی با هماهنگی مقام قضایی به 

سردخانه منتقل و پرونده قضایی تشکیل شد.

نقص فنی حادثه آفرید
برخورد پیکان وانت با لاستیک متلاشی شده تریلی در محور 
قوچان- چناران راننده خودروی پیکان را به کام مرگ کشاند.

سرهنگ رضا قدمگاهی فرمانده انتظامی قوچان با اعلام این 
خبر گفت:  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
یک فقره تصادف فوتی در محور جاده قوچان به چناران گروهی 
از ماموران پاسگاه انتظامی مومن آباد به همراه نیروهای امدادی 
به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده در 
محل مشخص شد، لاستیک فرسوده دستگاه تریلی که از قوچان 
به سمت چناران در حرکت بود ، پس از متلاشی شدن با خودروی 
پیکان وانت برخورد کرد و باعث واژگونی آن شد. سرهنگ 
قدمگاهی تصریح کرد: در این حادثه راننده خودروی پیکان 
وانت )عوض 54 ساله( به شدت مصدوم شد که پس از انتقال به 
بیمارستان شهر قوچان به رغم تلاش گروه پزشکی فوت کرد. وی 
خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راه علت وقوع این حادثه را 
نقص فنی دستگاه تریلی )متلاشی شدن لاستیک( و بی توجهی 

به جلو از جانب راننده خودروی پیکان وانت اعلام کرده اند. 

نوری- اعضای شورای اسلامی شهر بردسکن در 
پنجمین جلسه شورا با  افزایش 12 درصدی نرخ 

کرایه  تاکسی های درون شهری  موافقت کردند.
رئیس شورای اسلامی شهر بردسکن به خبرنگار 
ما گفت: با توجه به فعالیت بیش از ۷0 دستگاه 
تاکسی درون شهری، در جلسه شورا پیشنهاد شد 

نرخ کرایه تاکسی ها نسبت به سال قبل 12 درصد 
افزایش یابد که اعضای شورا با آن موافقت کردند.
 وی با بیان این که هم اکنون فقط دو ایستگاه 
بردسکن  شهر  عدالت  و  قائم  خیابان  تاکسی 
فعال است، افزود: با دعوت از مدیرعامل اتحادیه 
تاکسی داران و مسئول حمل و نقل شهرداری در 

جلسه آینده به دنبال سامان دهی تاکسی ها در 
شهر خواهیم بود. وی همچنین گفت: با توجه به 
انتقال پنج شنبه بازار به انتهای خیابان شهدا مردم 
برای عزیمت به این مکان مشکلاتی دارند که فعال 
کردن ایستگاه تاکسی یا دو دستگاه ون در روزهای 
پنج شنبه لازم است.صابری با توجه به نبود یک 

منطقه  در  وورزشی  فرهنگی  تفریحی،  فضای 
جنوب شهر گفت: با تصمیم اعضای شورا مقرر شد 
مرکز تولیدات گل و گیاه شهرداری که با پنج هزار 
متر مربع در بولوار قدس قرار دارد، بدون هیچ 
گونه تخریبی محوطه و پیاده رو سازی آن انجام  و 
در آینده به یک مرکز فرهنگی ورزشی تبدیل شود.

موافقت اعضای شورای شهر بردسکن با افزایش 12درصدی کرایه تاکسی های خطی 


